Производство и реализация
пенообразователей для тушения пожаров

тел.: +7 (812) 924-78-92
эл. адрес: info@penoobrazovateli.ru

ЗАВОД СРЕДСТВ ПОЖАРОТУШЕНИЯ www.penoobrazovateli.ru

№ 1439-3 от 27.11.2017

Руководителю предприятияна № - от -

Вниманию:  Конкурсной комиссии,

 инженерных и пожарных служб, сотрудников ОМТС,

специалистов проектных организаций

О производителе ПО AFFF ГОСТ Р 50588-2012
фторсодержащего пленкообразующего пенообразователя AFFF для тушения нефти и нефтепродуктов

Настоящим сообщаем, что ООО «ЗАВОД СРЕДСТВ ПОЖАРОТУШЕНИЯ»

ИНН 7806077957, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Таллинская, д. 5, тел. 8 (812) 924-78-92

является единственным заводом - производителем  ПО AFFF и всех его модификаций -

пленкообразующего пенообразователя  для  тушения нефти  и нефтепродуктов (6%, 3%, 1% концентрации,
t зам.  до  -30°С)  в  соответствии  с  ТУ  20.14.19-002-79785903-2017  (Сертификат,  выданный  Федеральным
государственным учреждением «Научно-исследовательский институт Противопожарной обороны МЧС России»
№ C-RU.ЧС13.В.00932 от 28.09.2017 г.)

Генеральный директор

ООО «ЗАВОД СРЕДСТВ ПОЖАРОТУШЕНИЯ»                                                                           Берсенев О. С.

ООО «ЗАВОД СРЕДСТВ ПОЖАРОТУШЕНИЯ»

Адрес: 195196, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Таллинская, д. 5, лит. А, пом. 321
тел. +7 812 924-78-92, моб. 8 908 78-200-10;  эл. почта: info@penoobrazovateli.ru

 www.penoobrazovateli.ru

ИНН 7806077957
КПП  780601001
ОКПО  79785903